ЮТАЗИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ  № 62
XXXXIV заседание II созыва          п.г.т.Уруссу    от «24» декабря 2014года
 О работе с обращениями граждан

 в органах местного самоуправления

Ютазинского муниципального района

за 11 месяцев 2014 г.

Заслушав и обсудив информацию Шмуровец Натальи Николаевны –заведующего сектором по работе с обращениями граждан о работе с обращениями граждан в органах местного самоуправления Ютазинского муниципального района  Ютазинский районный Совет
РЕШИЛ:

1.Информацию о работе с обращениями граждан в органах местного самоуправления Ютазинского муниципального района за 11 месяцев 2014г.  принять к сведению.

2.Настоящее решение разместить на официальном сайте Ютазинского муниципального района http://jutaza.tatar.ru/.
Глава Ютазинского

муниципального района-

председатель Ютазинского

районного Совета                                                                       Р.М. Нуриев